



Hulbæk Møllegård ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39097087

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2024

Jacob Møller Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hulbæk Møllegård ApS

Bülowsgade 68, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39097087

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jacob Møller Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at stille faciliteter til rådighed for diverse aktiviteter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.281 t.kr. mod 2.018 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Der er fra Vantage Capital ApS afgivet støtteerklæring, hvorfor Vantage Capital ApS vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	422.303	(829.779)
Af- og nedskrivninger	3	(809.399)	(795.356)
Driftsresultat		(387.096)	(1.625.135)
Andre finansielle omkostninger	4	(952.206)	(371.057)
Resultat før skat		(1.339.302)	(1.996.192)
Skat af årets resultat	5	58.293	(22.000)
Årets resultat		(1.281.009)	(2.018.192)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.281.009)	(2.018.192)
Resultatdisponering		(1.281.009)	(2.018.192)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		22.936.983	26.953.650
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		952.447	1.242.561
Materielle aktiver	6	23.889.430	28.196.211
Anlægsaktiver		23.889.430	28.196.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.453	83.715
Andre tilgodehavender		168.160	80.445
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		58.293	26.000
Periodeafgrænsningsposter		106.217	0
Tilgodehavender		334.123	190.160
Likvide beholdninger		86.503	117.623
Omsætningsaktiver		420.626	307.783
Aktiver		24.310.056	28.503.994

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		12.628.029	3.315.134
Egenkapital		12.678.029	3.365.134
Gæld til realkreditinstitutter		10.788.390	13.708.009
Langfristede gældsforpligtelser	7	10.788.390	13.708.009
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	508.962	641.986
Bankgæld		0	3.517
Deposita		12.000	12.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.008	212.814
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.667	10.551.487
Periodeafgrænsningsposter		0	9.047
Kortfristede gældsforpligtelser		843.637	11.430.851
Gældsforpligtelser		11.632.027	25.138.860
Passiver		24.310.056	28.503.994
Going concern	1		
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.315.134	3.365.134
Koncerntilskud o.l.	0	10.593.904	10.593.904
Årets resultat	0	(1.281.009)	(1.281.009)
Egenkapital ultimo	50.000	12.628.029	12.678.029

Noter

1 Going concern

Der er fra Vantage Capital ApS afgivet støtteerklæring, hvorfor Vantage Capital ApS vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Posten indeholder andre driftsindtægter vedrørende salg af ejendom med gevinst på 1.700 t.kr. i 2023.

3 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	809.399	795.356
	809.399	795.356

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	346.273	290.905
Renteomkostninger i øvrigt	605.933	80.152
	952.206	371.057

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	48.000
Refusion i sambeskatning	(58.293)	(26.000)
	(58.293)	22.000

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	30.262.765	2.423.168
Tilgange	237.118	65.500
Afgange	(3.800.000)	0
Kostpris ultimo	26.699.883	2.488.668
Af- og nedskrivninger primo	(3.309.115)	(1.180.607)
Årets afskrivninger	(453.785)	(355.614)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.762.900)	(1.536.221)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.936.983	952.447

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	508.962	641.986	10.788.390	8.698.233
	508.962	641.986	10.788.390	8.698.233

8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kilo Ventures A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.937 t.kr. pr. 31.12.2023.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Kilo Ventures A/S, Aarhus
